
Kyvadlová doprava SP v biatlonu 2016

Žďár nad Sázavou
  směr Nové Město na Moravě – točna autobusů pod sjezdovkou Harusák

Čtvrtek 15. 12. 2016 (začátek závodů v 17:30)
Nádraží ČD, zast. č. 22 14.10 14.30 14.50 15.10  15.30 15.50

zast. MHD ulice Horní 1687 / FIT 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55

zast. MHD Wonkova ulice 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00

Sklenné 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15

Tři Studně hotel u Loubů 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20

výstup 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30

odjezd zpět do nástupních míst od 18.45 hod - průběžně po naplnění autobusu - poslední odjezd v 
20.30 hod.

Pátek 16. 12. 2016 (začátek závodů v 17:30)
Nádraží ČD, zast. č. 22 14.10 14.30 14.50 15.10  15.30 15.50

zast. MHD ulice Horní 1687 / FIT 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55

zast. MHD Wonkova ulice 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00

Sklenné 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15

Tři Studně hotel u Loubů 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20

výstup 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30

odjezd zpět do nástupních míst od 18.45 hod - průběžně po naplnění autobusu - poslední odjezd v 
20.30 hod.

Sobota 17. 12. 2016 (začátek závodů v 15:00)
Nádraží ČD, zast. č. 22 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.50 13.10 13.30

zast. MHD ulice Horní 1687 / FIT 11.35 11.50 12.15 12.20 12.35 12.55 13.15 13.35

zast. MHD Wonkova ulice 11.40 11.55 12.20 12.25 12.40 13.00 13.20 13.40

Sklenné 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.15 13.35 13.55

Tři Studně hotel u Loubů 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.20 13.40 14.00

výstup 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.30 13.50 14.10

odjezd zpět do nástupních míst od 18.30 hod - průběžně po naplnění autobusu - poslední odjezd v 20.30 hod.

Neděle 18. 12. 2016 (začátek závodů v 11:45)
Nádraží ČD, zast. č. 22 08.30 08.45 09.00 09.15 09.30 09.45 10.00 10.15

zast. MHD ulice Horní 1687 / FIT 08.35 08.50 09.05 09.20 09.35 09.50 10.05 10.20

zast. MHD Wonkova ulice 08.40 08.55 09.10 09.25 09.40 09.55 10.10 10.25

Sklenné 08.55 09.10 09.25 09.40 09.55 10.10 10.25 10.40

Tři Studně hotel u Loubů 09.00 09.15 09.30 09.45 10.00 10.15 10.30 10.45

výstup 09.10 09.25 09.40 09.55 10.10 10.25 10.40 10.55

odjezd zpět do nástupních míst od 15.00 hod - průběžně po naplnění autobusu - poslední odjezd v 17.30 hod.

Přesná adresa zastávek ve Žďáru nad Sázavou
Nádraží ČD, zast. č. 22	 kód pro navigaci - 49.554057, 15.940786
ulice Horní 1687 / FIT	 kód pro navigaci - 49.560982, 15.942542                                                                                                                             
ZR ulice Wonkova  	 kód pro navigaci - 49.568715, 15.941712

NM

. Ž. H.

Petrovice
Line I Linka

BMW IBU World Cup Biathlon 2016 Nové Město na Moravě
BMW IBU Světový pohár v biatlonu 2016 Nové Město na Moravě

Public shuttle | Autobusová přeprava diváků

Final Shuttle
Bus station
Točna autobusů

360

360 385

354

353

354

353

37

353

Tři Studně

Maršovice

Vlachovice Rokytno

Jiříkovice

Veselíčko

Mělkovice

Slavkovice

Radňovice

Pohledec

Křídla

Petrovice

Sklenné

Vysoké

Fryšava pod
Žákovou Horou

Sněžné

Kuklík

Olešná

150

150

19

19

37

Žďár nad
Sázavou Nové Město

na Moravě 

P

P

P

P

P

P

P

P

P

- NMNM

Parking cars - spectators I Parkoviště osobních vozů - diváci

Shuttle bus routes I Trasy autobusů kyvadlové dopravy

Bus station I Zastávka autobusu

P
Parking fan buses I Parkoviště fan busůP

ZR
Line I Linka

Vysočina
arena

Horní 
/ FIT

Wonkova

Autobusové
nádraží


